
1/2 

 

 

M ĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 
 

V Bohumíně dne 17.7.2023 
                                                 Č.j.: MUBO/34574/2023/INV/PeE 

Vyřizuje: Eliška Pecháčková/596 092 243 
 
 

Číslo jednací:    MUBO/26243/2023/INV/PeE 
Evidenční číslo projektu:  CZ.06.06.01/00/22_035/0002276 
Název zakázky:   Cyklostezka podél Flakůvky v Bohumíně 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:     00297569 
 
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 
 

V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ), oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku vyhodnotil jako 
ekonomicky nejvýhodnější a rozhodl o výběru dodavatele: 

 

 K2 stavební Moravia s.r.o. 
Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava 

IČ: 28573994 
 

  

Na základě provedeného hodnocení byly komisí pověřenou zadavatelem hodnoceny tyto nabídky: 
 

 

Výsledné hodnocení nabídek 

Pořadí Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje 
Nabídková cena  

bez DPH 

1. K2 stavební Moravia s.r.o. 
Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava 
IČ: 28573994 

5 875 112,00 

2. Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 
IČ: 26271303 

5 961 326,30 

3. STAMEX spol. s r.o. 
Březová 8, 747 44 Březová 
IČ: 64084256 

6 499 700,00 



2/2 

 

4. Porr a.s. 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 
IČ: 43005560 

6 801 397,16 

5. JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava 
IČ: 25855581 

7 189 563,59 

6. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ: 60838744 

7 335 288,55 

7. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice 
IČ: 48035599 

7 416 984,69 

8. MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČ: 17331099 

7 546 524,67 

9. MDS Ostrava s.r.o. 
Valašská 33/19, 709 00 Ostrava 
IČ: 03459209 

8 276 682,18 

 

 

Odůvodnění: Kritérium pro hodnocení byla zadavatelem stanovena ekonomická výhodnost 
nabídky a byla hodnocena podle její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek 
komise vycházela z celkově nabídnuté ceny dodavatelem pro předmět nabídky, která je pevně 
dána. Komise provedla srovnání nabídkových cen a stanovila celkové výsledné pořadí. U 
vybraného účastníka zadávacího řízení bylo provedeno posouzení splnění zadávacích podmínek. 
Komise konstatovala, že nabídka splňuje požadované zadávací podmínky. 

 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vícha  
starosta města 
 
Po dobu nepřítomnosti zastoupen 
Ing. Lumírem Macurou v. r. 
místostarostou města 


